
XII. ročník mezinárodní soutěže a výstavy mešních a košer vín

Vážení návštěvníci, již podvanácté se uskuteční v sobotu dne 16. listopadu od 16.00 hod. Cisterciácká pečeť -
mezinárodní soutěž a výstava mešních a košer vín v prostorách Slovanského sálu Stojanova gymnázia na
Velehradě. Vážení návštěvníci, již podvanácté se uskuteční v sobotu dne 16. listopadu 2019 Cisterciácká
pečeť - mezinárodní soutěž a výstava mešních a košer vín v prostorách Slovanského sálu Stojanova gymnázia
na Velehradě. Tato vína jsou určena k bohoslužebným účelům. Jsme rádi, že se nám daří udržet tradici
realizace této ojedinělé soutěže a přehlídky mešních a košer vín v místě, které symbolizuje zrod naší kultury.
Opět se setkáme v prostorách někdejšího kláštera cisterciáckých mnichů. Nabídku soutěžních vzorků vín
opět doplní velmi kvalitní vína nesoutěžní z oblasti našeho regionu.

Začátek: 16.11.2019

E-mail: p.hudec@email.cz

Web: http://www.cisterciackapecet.cz

Telefon: 604745958

Poloha: N 49° 6´ 9´´ E 17° 23´ 40´´

Místo konání: Slovanský sál Stojanova gymnázia

Organizátor: Mgr. Petr Hudec - předseda organizačního výboru / Matice velehradská z.s.

$LOGOIMAGE

1


	xii-rocnik-mezinarodni-souteze-a-vystavy-mesnich-a-koser-vin.html

